Universiteti i Elbasanif "Aleksandér Xhuvani"
FAKULTETI | SHKENCAVE HUMANE
Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi

Nr. ID Pikét
1 220708600207 82,90
2 221936000301 76,90
3 220810700166 76,10
4 224052800011 66,70




